
DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 

S911/2018/162
v

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014: Ing. Mgr. Jan Ševčík, ředitel 
Krajského ředitelství Frýdek Mí stek.

(dále jen „objednatel")
a

B + J stavební s.r.o.
IČO: 25833529 
DIČ: CZ25833529
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ostrava, oddíl C, vložka 20299
sídlo: Ostravice 1272, 73914 Ostravice
zastoupený: Ing. Soňou Wunschovou, jednatelkou

(dále jen „zhotovitel'4)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění tento dodatek smlouvy o dílo:

Dodatek č.2 smlouvy o dílo; čS911/2018/162
stana č.l

mailto:pavel.panek@lesycr.cz
mailto:info@bjstavebni.cz


II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem Dodatku číslo 2. ke Smlouvě o dílo „LC Velička “ číslo S911/2018/162 ze dne 16.7.2018
je změna ceny za dílo dle článku IV.,bodu 1.

Cena za provedení díla je stanovená v souladu s platnými normami jako cena pevná, obsahující 
veškeré náklady prací a činností nutných k realizaci zadaného díla dle předmětné SoD S911/2018/162 
ve výši:

2 556 872,41 Kč bez DPH cena za provedení díla dle SoD S911/2017/062 

Bod 1,článku IV. cena za dílo se mění a nově zní takto:

Na základě objednatelem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací souvisejících s předmětem 
díla a činnosti nutných lc realizaci zadaných více prací ve výši:

13 952,- Celkem Kč bez DPH za vícepráce dodatku č.2

Celková cena za provedení díla dle SoD S911/2018/162 včetně a dodatku č.2.

2 570 824,41 - Kč Celkem bez DPH

Důvodem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací jsou následující skutečnosti:

Vícepráce - při očistění podpěr mostu v km 0,072 se zjistilo, že část zdiv podpor je zcela nesoudržné. 
Toto zdivo musí v být nahrazeno.

Dodatek č.2 smlouvy o dílo; ČS911/2018/162
strana č.2



Ostatní ujednání Smlouvy o dílo číslo S911/2018/162 ze dne 16.7.2018 zůstávají v platnosti a 
nedotčena.

Tento dodatek je vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních.

Ve Frýdku Místlcu, dne: Ve Frýdku - Místlcu, dne:

Dodatek č.2 smlouvy o dílo; ČS911/2018/162
strana č.3





Položkový rozpočet
S: 01 LC Velička - dodatek č.2

0: 05 vícepráce - mostní podpěra

R: 5 Oprava mostní podpěry

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 6 215,28

1 262601171 Vrty injek.povrch.,kladivy do 56 mm,do 10 m, hor.6 m 2,10000 794,00 1 667,40
1 řada po 0,3m ,hl vrtu 0,3m : 7*0,3 2,10000

2| 274321411 Železobeton základových pasů C 25/30 m3 0,16000 2 048,00 327,68
základ ŽB : 2*0,2*0,4 0,16000

31274354111 Bedněnf základových pasů zřízení m2 0,60000 496,00 297,60
základ pod opěrnou zeď: 2*0,3 0,60000

4 274354211 Bednění základových pasů odstranění m2 0,60000 86,00 51,60
5 285947111 Tm z betonářské oceli D 16-20 mm do délky 3 m kus 7,00000 553,00 3 871,00

do vyvrtaných děr, 1 řada po 0,3m : 7 7,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 884,15
6 321212115 Oprava zdivá z lomového kamene vodních staveb do 3 m3 výplňového m3 1,20000 3 236,79 3 884,15

2*1,5*0,4 1,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 852,88
9 998153131 Přesun hmot, zdi a vály samostatné zděné do 20 m t 2,70100 377,00 1 018,28

10 998153211 Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a vály zděné nebo betonové 
monolitické v do 12 m

t 2,70100 1 049,46 2 834,60

13 952,31

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1






